



Tingkær Auktioner Odense ApS

Kratholmvej 51
5260 Odense S
CVR-nr. 26397944

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.08.2020

Leif Tingkær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tingkær Auktioner Odense ApS

Kratholmvej 51

5260 Odense S

CVR-nr.: 26397944

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Leif Tingkær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive auktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 730 t.kr., hvilket ledelsen ikke vurderer som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Da aktiviteten i selskabet generelt er påvirket af økonomien i samfundet, vil aktivitetsniveau i 2020 helt naturligt blive påvirket af udbruddet og spredning af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.810.968	4.302.486
Personaleomkostninger	1	(4.672.413)	(4.740.709)
Driftsresultat		(861.445)	(438.223)
Andre finansielle indtægter	2	17.185	22.771
Andre finansielle omkostninger	3	(91.699)	(110.608)
Resultat før skat		(935.959)	(526.060)
Skat af årets resultat	4	205.563	115.442
Årets resultat		(730.396)	(410.618)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(730.396)	(410.618)
Resultatdisponering		(730.396)	(410.618)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		81.353	81.353
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.281	179.281
Materielle aktiver	5	260.634	260.634
Deposita		10.000	0
Finansielle aktiver	6	10.000	0
Anlægsaktiver		270.634	260.634
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.804.096	1.427.386
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.941	845.375
Udskudt skat		508.000	424.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		121.563	147.442
Periodeafgrænsningsposter		56.395	55.093
Tilgodehavender		2.530.995	2.899.296
Likvide beholdninger		296	12.906
Omsætningsaktiver		2.531.291	2.912.202
Aktiver		2.801.925	3.172.836

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		33.666	64.062
Egenkapital		158.666	189.062
Anden gæld		112.906	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	112.906	0
Bankgæld		675.626	604.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		152.542	198.722
Gæld til tilknyttede virksomheder		891.575	1.198.412
Anden gæld		810.610	936.584
Periodeafgrænsningsposter		0	45.714
Kortfristede gældsforpligtelser		2.530.353	2.983.774
Gældsforpligtelser		2.643.259	2.983.774
Passiver		2.801.925	3.172.836
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	64.062	189.062
Koncerntilskud o.l.	0	700.000	700.000
Årets resultat	0	(730.396)	(730.396)
Egenkapital ultimo	125.000	33.666	158.666

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	4.068.481	4.131.532
Pensioner	452.672	454.695
Andre omkostninger til social sikring	151.260	154.482
	4.672.413	4.740.709
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.185	22.771
	17.185	22.771

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	57.597	57.425
Renteomkostninger i øvrigt	31.039	31.978
Valutakursreguleringer	0	102
Øvrige finansielle omkostninger	3.063	21.103
	91.699	110.608

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	(121.563)	(147.442)
Ændring af udskudt skat	(84.000)	32.000
	(205.563)	(115.442)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	81.353	2.275.597
Kostpris ultimo	81.353	2.275.597
Af- og nedskrivninger primo	0	(2.096.316)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(2.096.316)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	81.353	179.281

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	10.000
Kostpris ultimo	10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	112.906
	112.906

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	776.000	707.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tingkær Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
